
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração

DECRETO N.º 3.261/2022.

HOMOLOGA  RESULTADO  DO  PROCESSO

SELETIVO  DE  PROVA  E  TÍTULOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EDITAL

N.º 01/2022.

TIAGO ROCHA, Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Constituição Federal, Lei Municipal nº

1.735/2007, Lei Municipal nº 1.734/2007 e, tendo em vista as disposições contidas na Lei Orgânica

do Município e demais legislações pertinentes;

Considerando o Processo Administrativo N.º 005953, de 26 de agosto de 2021.

D E C R E T A:

Art. 1.º  Homologar, à vista dos resultados finais do Processo Seletivo de Provas e

Títulos da Secretaria Municipal de Saúde – Edital Nº 01/2022, apresentados pela Comissão Especial

para  organizar,  fiscalização  e  realizar  contratação  de  empresa  para  promover  processo  seletivo,

constituída pela Portaria Nº 5.456, de 07 de outubro de 2021, para a Contratação de servidores por

tempo determinado, objetivando o preenchimento de vagas e cadastro de reserva, conforme Anexo

Único deste Decreto.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo,

28 de dezembro de 2022.

TIAGO ROCHA

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000  
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA ES
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT INF CG CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0000139 VITOR EDUARDO GOESE 14/06/1997 8,00 4,00 8,00 3,00 14,00 13,00 50,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000002 PEDRO HOFFMAN JUNIOR 21/06/1993 8,00 5,00 4,00 3,00 16,00 13,00 49,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000051 ROGERIO PEREIRA 10/10/1988 4,00 5,00 2,00 3,00 18,00 13,00 45,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000296 ANDRÉ CRUZ 03/10/1993 8,00 4,00 4,00 3,00 12,00 13,00 44,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0000290 BRUNO BATISTA ALVES 13/03/1998 8,00 5,00 6,00 2,00 10,00 13,00 44,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000128 BIANCA BENICA GRAMELICH 12/03/1995 4,00 4,00 6,00 2,00 14,00 13,00 43,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0000166 JHONATHA DA SILVA SANTANA 18/10/1985 8,00 5,00 6,00 4,00 16,00 - 39,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0000086 ADRIELI LUCIO NASCIMENTO 25/06/1988 4,00 4,00 4,00 2,00 12,00 13,00 39,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0000094 CRISTIANE CAO 01/09/1976 4,00 4,00 6,00 2,00 10,00 13,00 39,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0000157 BRUNA SANTANA ZORDAN 02/11/1988 6,00 5,00 6,00 1,00 8,00 13,00 39,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0000088 LUCAS SANTANA PEREIRA 24/10/1994 8,00 5,00 4,00 2,00 10,00 8,00 37,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0000204 NAYANE LOPES DE ARAUJO PEREIRA 26/05/1993 6,00 5,00 6,00 2,00 12,00 5,00 36,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0000384 ACKILLA NAYHARA VECHI 28/02/1987 10,00 3,00 4,00 1,00 12,00 5,00 35,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0000280 FERNANDO COUTINHO VELBERT 05/03/2003 10,00 3,00 6,00 4,00 12,00 - 35,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0000113 NATÁLIA MARINQUE 27/12/2001 8,00 5,00 4,00 1,00 12,00 5,00 35,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0000216 AMELIA MARIA DE PAULO 26/10/1965 6,00 4,00 6,00 4,00 10,00 5,00 35,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0000319 MEIRIERLE RADINZ BELING 24/04/1991 2,00 5,00 6,00 4,00 12,00 5,00 34,00 17º Classificado Ampla Concorrência

0000303 ARTHUR KETLER BOHRY WILVOCK PEREIRA 26/12/1998 8,00 5,00 6,00 2,00 8,00 5,00 34,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0000260 SABRINA DOS SANTOS PRADO 28/03/2004 6,00 4,00 4,00 3,00 16,00 - 33,00 19º Classificado Ampla Concorrência

0000462 JAIR DA SILVA 18/05/1956 8,00 3,00 6,00 4,00 12,00 - 33,00 20º Classificado Ampla Concorrência

0000199 JOSÉ LUCAS NEVES DA SILVA 17/03/2000 6,00 4,00 6,00 2,00 10,00 5,00 33,00 21º Classificado Ampla Concorrência

0000009 PATRÍCIA GHELLER 16/08/1985 0,00 5,00 8,00 2,00 16,00 - 31,00 22º Classificado Ampla Concorrência

0000205 EDIANA PINTO FERREIRA 19/05/1976 2,00 4,00 4,00 4,00 12,00 5,00 31,00 23º Classificado Ampla Concorrência

0000017 MAX FELIPE SABADIM 19/12/1986 2,00 5,00 6,00 1,00 12,00 5,00 31,00 24º Classificado Ampla Concorrência

0000308 CHARLES FERRAZ RANGEL 01/03/1993 2,00 5,00 4,00 3,00 12,00 5,00 31,00 25º Classificado Ampla Concorrência

0000286 GILMARA CAMPOS DELORTO 28/02/2001 8,00 5,00 6,00 3,00 8,00 - 30,00 26º Classificado Ampla Concorrência

0000101 TETRALDA DE ASSIS FERRARI 19/01/1980 2,00 2,00 8,00 3,00 14,00 - 29,00 27º Classificado Ampla Concorrência

0000142 LUCAS PETERLE CACIANO 29/12/1997 8,00 5,00 6,00 0,00 10,00 - 29,00 28º Classificado Ampla Concorrência

0000108 DYLEIANE ALVES DE SOUZA 13/05/1984 4,00 2,00 6,00 2,00 14,00 - 28,00 29º Classificado Ampla Concorrência

0000129 STAZIA KARSTEN PINTO PLANTICKOW 21/09/1995 4,00 2,00 6,00 2,00 14,00 - 28,00 30º Classificado Ampla Concorrência

0000452 JÉSSICA MATIAS DOS SANTOS LUIZ RODRIGUES 29/07/1994 2,00 5,00 6,00 3,00 12,00 - 28,00 31º Classificado Ampla Concorrência

Página 1 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA ES
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

0000402 MATHEUS PAZITO JUSTO 22/01/2022 4,00 3,00 8,00 3,00 10,00 - 28,00 32º Classificado Ampla Concorrência

0000219 VALDIRENE BARTELS 12/02/1977 2,00 4,00 2,00 3,00 16,00 - 27,00 33º Classificado Ampla Concorrência

0000126 EDUARDO DE PAIVA SILVA 12/08/1999 2,00 3,00 6,00 2,00 14,00 - 27,00 34º Classificado Ampla Concorrência

0000322 JOVANE ALVES 16/06/1978 4,00 5,00 4,00 2,00 12,00 - 27,00 35º Classificado Ampla Concorrência

0000472 RAFAEL LUSQUINHO COSTA 14/05/1997 2,00 4,00 6,00 3,00 12,00 - 27,00 36º Classificado Ampla Concorrência

0000105 DHYORGE AMERICO PENITENTE GOZER 28/12/1987 0,00 4,00 6,00 2,00 14,00 0,00 26,00 37º Classificado Ampla Concorrência

0000033 MARCELO DE VASCONCELOS RIBEIRO 29/10/1972 2,00 5,00 4,00 3,00 12,00 - 26,00 38º Classificado Ampla Concorrência

0000345 RENATA DE JESUS 26/11/1984 6,00 3,00 4,00 3,00 10,00 - 26,00 39º Classificado Ampla Concorrência

0000378 EMERSON BOZI 08/04/1978 4,00 3,00 6,00 3,00 10,00 - 26,00 40º Classificado Ampla Concorrência

0000228 ELIZA APARECIDA SILVEIRA SCALZER 18/08/2000 4,00 5,00 8,00 1,00 8,00 - 26,00 41º Classificado Ampla Concorrência

0000360 JOICE DE OLIVEIRA TAVARES 12/06/1989 2,00 3,00 4,00 2,00 14,00 - 25,00 42º Classificado Ampla Concorrência

0000015 ROSIELCY SFALSIM 19/02/1981 2,00 3,00 6,00 2,00 12,00 - 25,00 43º Classificado Ampla Concorrência

0000197 ALICE RIBEIRO DOS SANTOS 31/05/2001 6,00 4,00 4,00 1,00 10,00 0,00 25,00 44º Classificado Ampla Concorrência

0000041 EDNEUZA PEREIRA SIQUEIRA 10/11/1995 4,00 3,00 6,00 2,00 10,00 - 25,00 45º Classificado Ampla Concorrência

Página 2 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA ES
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

ATENDENTE DO ESF - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT INF CG CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0000403 PAULO CÉZAR WANDERMUREM JÚNIOR 01/10/2000 4,00 3,00 6,00 3,00 14,00 5,00 35,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000438 ANA PAULA TRISTÃO BRUMATTI 19/06/2001 8,00 4,00 6,00 3,00 12,00 - 33,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000421 ANDRÉ GOMES DE OLIVEIRA 21/10/1997 4,00 3,00 10,00 2,00 10,00 0,00 29,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000446 SABRINA ZOCOLOTI 06/04/1993 6,00 3,00 6,00 3,00 10,00 - 28,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0000242 ISABELLE SOARES PEREIRA 17/08/2003 6,00 5,00 4,00 2,00 8,00 - 25,00 5º Classificado Ampla Concorrência

Página 3 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA ES
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

CIRURGIÃO DENTISTA DO ESF - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT INF CG CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0000196 RICARDO HENRIQUE NUNES PRANDO 07/08/1996 4,00 3,00 6,00 4,00 20,00 27,00 64,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000215 CAMILA MACIEL MARTINUSSE 13/02/1995 6,00 3,00 6,00 4,00 16,00 27,00 62,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000388 HUGO DOS SANTOS AGUIAR 27/03/1999 4,00 4,00 6,00 3,00 18,00 26,00 61,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000257 ANA LUIZA CASTRO BINDA 16/12/1996 2,00 5,00 4,00 3,00 16,00 30,00 60,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0000325 JOSIELEN PRICILA DE PAIVA LUCIO 20/02/1982 4,00 2,00 4,00 4,00 16,00 17,00 47,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000265 MARIA EDUARDA RAMOS 05/05/1999 4,00 1,00 6,00 3,00 16,00 15,00 45,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0000415 SABRINA PASCOAL SARTORI 19/07/1998 4,00 1,00 4,00 2,00 18,00 15,00 44,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0000461 MURILO TOSI STOCCO 31/03/1999 4,00 4,00 6,00 3,00 20,00 - 37,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0000095 CAROLINE VIANA FAUCONNET 10/01/1997 6,00 2,00 4,00 2,00 18,00 - 32,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0000206 MATHEUS MOZER DA LUZ 15/03/2002 4,00 3,00 4,00 4,00 16,00 - 31,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0000453 KAREN FERNANDES DIAS 07/03/1999 4,00 5,00 4,00 4,00 14,00 - 31,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0000367 THAYNA BUSS DA COSTA 16/06/1998 4,00 2,00 2,00 3,00 14,00 5,00 30,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0000023 GABRIELA MOZER AGAPITO 02/04/1998 2,00 2,00 4,00 4,00 14,00 - 26,00 13º Classificado Ampla Concorrência

Página 4 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA ES
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

ENFERMEIRO DO ESF - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT INF CG CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0000035 AMANDA GOUVEA TAQUINI 31/05/1997 6,00 2,00 4,00 4,00 10,00 18,00 44,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000358 BRUNO VAZ LOPES 17/11/1995 4,00 3,00 4,00 4,00 10,00 18,00 43,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000181 GISELA DOS REIS PEREIRA 04/05/1993 4,00 2,00 4,00 3,00 12,00 8,00 33,00 3º Classificado Ampla Concorrência

Página 5 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA ES
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

MOTORISTA DO ESF - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CG CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0000349 LUCAS SOARES DA SILVA 06/04/1996 18,00 3,00 3,00 18,00 13,00 55,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000366 JHONATAS ANTONIONI QUIRINO 24/02/1983 10,00 2,00 3,00 16,00 - 31,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000221 ANTONIO CESAR SOBRAL 29/04/1983 10,00 2,00 3,00 16,00 - 31,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0000004 RAFAEL ANDRADE KUSTER 28/01/1992 10,00 3,00 1,00 16,00 - 30,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0000074 PREGENTINO DA PENHA 25/01/1973 8,00 3,00 2,00 14,00 - 27,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0000167 LUIZ CARLOS PELEGRINI FILHO 15/02/1982 12,00 1,00 2,00 12,00 - 27,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0000134 ELIANA CARVALHO 26/09/1978 8,00 2,00 1,00 14,00 - 25,00 7º Classificado Ampla Concorrência

Página 6 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA ES
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

SERVENTE DO ESF - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT INF CG CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0000174 NAIARA MATTOS DOS REIS 08/11/1989 12,00 0,00 2,00 12,00 8,00 34,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000032 ELINÉIA FERREIRA DA SILVA SOUZA 05/02/1974 8,00 2,00 4,00 14,00 - 28,00 2º Classificado Ampla Concorrência

Página 7 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA ES
PROCESSO SELETIVO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Final - Ampla Concorrência

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO ESF - SÃO GABRIEL DA PALHA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT MAT INF CG CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0000226 JOYCE RODRIGUES BONI 27/05/1997 6,00 4,00 6,00 2,00 10,00 11,00 39,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0000081 ANA CAROLINA LIMA COELHO 12/07/2000 8,00 4,00 6,00 2,00 8,00 8,00 36,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0000062 TATIANA FERREIRA SANTANA 31/08/1987 6,00 3,00 6,00 2,00 8,00 - 25,00 3º Classificado Ampla Concorrência

Página 8 de 8


